АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.09.2017г.                                  № 37                             х. Верхний Митякин

О назначении ответственного за реализацию
государственной национальной политики

	В целях реализации пункта 5 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации                 по межнациональным отношениям 20 июля 2017 г. от 20.08.2017 № Пр-1710,

1. Назначить ответственным за реализацию государственной национальной политики на территории Красновского сельского поселения ведущего специалиста по правовой, кадровой и архивной работе Михайленко Людмилу Николаевну.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Красновского сельского поселения       	                            Г.В.Бадаев